DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001864 Estado da Bahia - quinta-feira, 12 de junho de 2025 Ano 10

Dispensa

                                      AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, Estado da Bahia, em atendimento ao §3º do art. 75

da Lei Federal nº 14.333/2021, torna público para conhecimento dos interessados, o presente aviso da

Dispensa de Licitação DI005/2025SEMUS, para contratação de empresa especializada no Fornecimento e

Manutenção de Sistema de Informática (software) para o Hospital Maternidade luís Eduardo Magalhães,

com o objetivo de atender as necessidades da Secretária de Saúde do município de Presidente Tancredo

Neves-Ba, conforme Termo de Referência em anexo, a fim de obter propostas adicionais.

Para tanto, convoco as empresas interessadas a enviarem suas propostas para o objeto constante do

Termo de Referência, para o e-mail licitacaoptn2025@hotmail.com, até 14hs do dia 17/06/2025 ou

pessoalmente na sala de Licitações deste município, até 12hs do dia 17/06/2025. A empresa detentora da

proposta mais vantajosa para a Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves/BA será contatada para

envio da documentação que comprove reunir as condições necessárias para contratar com a

Administração, em até dois dias úteis após a convocação.

Presidente Tancredo Neves /BA 12 de junho de 2025.

Iuris Santos Oliveira
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 009
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B58F7A31474BBE809F25DD3FA2581816

		2025-06-12T15:51:16-0300